

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๐๕ บ.เหล่าพรวน - บ.หนองมะเสี้ย อ.เมือง, เสนางคนิคม  
 จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๙๖๐ ม. ไหลทางข้างละ ๐-๐.๕๐ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๗๒๐ ตร.ม.  
 (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๐๕ บ.เหล่าพรวน - บ.หนองมะเสี้ย อ.เมือง, เสนางคนิคม จ.อำนาจเจริญ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร, 3,852,000.00 บาท  
 กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๙๖๐ ม. ไหลทางข้างละ ๐-๐.๕๐ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๗๒๐ ตร.ม.
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทหนา 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 4,254,136.71 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ทรงศักดิ์ บุญสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง
  - 7.2 ปัญญา จันทร์งาม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
  - 7.3 อธิปไตย เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อธิปไตย เพียรธรรม

10 มิถุนายน 2567 09:55:50

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อต.ภ.๑-๐๐๐๕ บ.เหล่าพรวน - บ.หนองมะเส็ง อ.เมือง,เสนางคณคม จ.อำนาจเจริญ กว. ๖.๐๐ ม. ยาว ๙๖๐ ม. ใต้ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่เลขที่ ๖,๗๒๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อุจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1	ลบ.ม.	300.000	948.26	284,478.00	1.3642	1,293.61	388,084.88
2	งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม) 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) 2. งานผิวทาง	ตร.ม.	6,720.000	93.20	626,304.00	1.3642	127.14	854,405.91
3	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,760.000	29.69	171,014.40	1.3642	40.50	233,297.84

อธิบดี เพ็ชรธรรม

10 มิถุนายน 2567 09:55:53

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจากจ้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๐๐๔ บ.เทศบาลนคร อ.เมือง, เสนางดิศม จ.อำนาจเจริญ กว. ๖.๐๐ ม. ยาว ๙๖๐ ม. ใต้ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ ม.  
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๗๒๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อุจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบปท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 3. งานผิวเหลือง 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	5,760.000	285.75	1,645,920.00	1.3642	389.82	2,245,364.06
5	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	960.000	29.69	28,502.40	1.3642	40.50	38,882.97
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 4. งานทางเชื่อม	ตร.ม.	960.000	285.75	274,320.00	1.3642	389.82	374,227.34
7	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	52.000	15.24	792.48	1.3642	20.79	1,081.10

อธิบดี เพียรธรรม

10 มิถุนายน 2567 09:55:53

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๐๕ บ.เหล่าพรวน - บ.หนองมะเส็ง อ.เมือง,เสนางคมีคม จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๙๖๐ ม. ไหลทางข้างละ ๐-๐.๕๐ ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หรือผู้ประเมินข้อผูกมัด ๖,๗๒๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อุจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	52.000	282.98	14,714.96	1.3642	386.04	20,074.14
9	หน้า 4 ซม. (ปูน Tack Coat) 5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	216.000	290.00	62,640.00	1.3642	395.61	85,455.48
10	5.1 สีเทอร์โมพลาสติก 5.2 Rumble Strips 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	15.600	460.00	7,176.00	1.3642	627.53	9,789.49
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,254,136.71</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๐๕ บ.เหล่าพรวน - บ.หนองมะเส็ง อ.เมือง,เสนางคินคม จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๙๖๐ ม. ใต้ลทางขงลละ ๐-๐.๕๐ ม.  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๓๒๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

( ทรงศักดิ์ บุญสม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( บัญญา จันทรัมย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อธิปไตย เพียรธรรม )

กรรมการกำหนดราคากลาง